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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og samhandel, økologi, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og temperatur i
kølerum og køleskab. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring. Virksomheden har redegjort for procedure for
opvarmning og nedkølig. vejledt om risikoanalyse for
anternaltive opvarmningsmetoder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, kølerum samt bar herunder
isterningsmaskine og serveringsområde. vejeldt om rengøring
bag opvaskemaksine
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Overflader hvor der skal håndterer fødevarer
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fremstår hele, tætte og vaskbare. Vejledt om udskiftning af fuger i kølerum samt udbedring af væg i tørvarelager
eller alternativt et andet sted til opbevaring af service og tørvarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
baseret på blanketterne 1-12 samt dokumentation for varemodtagese, transport af fødevare samt opbevaring
og opvarmning for de seneste 2 uger. Vejledt at der skal udarbejes skiftlige procedure for de kritiske
kontrolpunkter, dette skal se med udgangspunkt i fødevarestyrelsens eksempel på egenkontrol som kan findes
på vores hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og cvr.nr.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


